Ministerstwo

1 DOLNY ity
DZILA SLASK i Sportu.
Komunikat koncowy - Wojewodzkie Zawody Halowe Ldk!
WALBRZYCH, 23.10.2021
MEZCZYZNI/MEN

60 metréw chiopcéw
FINAL 13:00
1 DROZDZIK Oliwier 2011.01.01 MLKS Sokét Lubin 9.17
2 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Gtogow 9.24 PB
3 ANDRZEJEWSKI Jakub 2010.01.01 Les$na 9.37
4 MIKOLAJCZYK Mitosz 2010.01.01 MKS Osa Zgorzelec 9.50
5 MACIAK Wiktor 2010.01.01 SP Kopaniec 9.57
6 MICHALAK Szymon 2012.05.18 KL Ziemia Kfodzka 9.58 PB
60 metréw chtopcow
Bieg 1/ 3 12:06
1 LANGE Bartosz 2011.03.12 MKS Piast Gtogow 9.30 g PB
2 RUTKOWSKI Marcel 2010.08.27  MLKS Sokét Lubin 9.75 PB
3 CHILICKI Ksawery 2010.12.09 KL Ziemia Ktodzka 10.03 PB
4 BUDNIK Kuba 2010.04.21  MLKS Sokét Lubin 10.22 PB
5 WODNICKI Wojciech 2012.04.10 MLKS Echo Twardogéra 10.56
SAWICZ Philip 2011.01.01 SP Kopaniec DNS
Bieg 2/ 3 12:09
1 ANDRZEJEWSKI Jakub 2010.01.01 Lesna 9.37 q
2 MIKOLAJCZYK Mitosz 2010.01.01 MKS Osa Zgorzelec 9.52 q
3 MICHALAK Szymon 2012.05.18 KL Ziemia Kftodzka 9.58 q
4 KLIMEK Szymon 2011.01.01 MLKS Sokét Lubin 10.01
5 WESOLOWSKI Kajetan 2013.04.08 MLKS Echo Twardogéra 11.38
CZUBAKOWSKI Mitosz 2010.01.01 GKS Start Diugoteka DNS
Bieg 3/ 3 12:13
1 DROZDZIK Oliwier 2011.01.01 MLKS Sokét Lubin 9.16 q
2 MACIAK Wiktor 2010.01.01 SP Kopaniec 9.55 q
3 MAZUR Patryk 2010.01.01 MKS Osa Zgorzelec 9.95
4 STROZEK Tymon 2011.01.01  MLKS Polonia Sroda Slaska 10.10
5 SZYMANSKI Jan 2011.01.01  MLKS Polonia Sroda Slgska 10.20
6 JURATOWAC Jakub 2011.01.01  MLKS Polonia Sroda Slgska 10.79
300 metréw chiopcow
Bieg 1/ 2 14:17
1 HYPKI Mikotaj 2010.04.12  LKS Gornik Watbrzych 50.74

2 KARP Antoni 2010.06.08 MKS Bolestavia Bolestawiec 50.81



Bieg 2/ 2

600 metréw chtopcow
Bieg 1/ 2

Bieg 2/ 2

3 WOS Maksymilian

4 JAKUBIAK Dawid

5 MISIAK Karol
ORZECHOWSKI Oskar

1 SLUZENKO Wiktor
2 SZARY Jakub

3 KANIA Ignacy

4 BRANAS Witold

5 KAMINSKI Michat
6 PIHUT Henryk

1 LITWIN Jakub

2 MORAWSKI Konrad

3 HORODECKI Szymon

4 SOBILO Szymon

5 PAWLAK Gabriel

7 LESNIEWSKI Marcel
LENSKI Kacper
LIEBENTHAL Max

1 ADAMCZYK Wojciech

2 PIERZCHALSKI Mateusz

3 LUCZAK Artur

4 TWARDOWSKI Hubert

5 WILCZYNSKI Mateusz

6 KOWNACKI Stanistaw
KREMS Btazej

Pchnigcie kulg chtopcéw (4kg)

FINAL

Skok wzwyz M U14
FINAL

14:50

1 WOZNIAK Pawet

2 STADNICZENKO Mikel

3 BIELAK Piotr

4 SKONIECZNY Przemystaw

5 GALUSZKA Igor
FURMANCZYK Mitosz
SWIDERSKI Dorian

12:10

1 MIELCZAREK Jakub
LIPNIAK Szymon
PAWLAK Gabriel

Skok w dal ze strefy M U12

FINAL

14:30

1 PAWLOWSKI Cezary

2 CYKMAN Maksymilian

3 LESZCZYNSKI Krzysztof
4 WALCZAK Wojciech

5 GRODECKI Szymon

2010.01.01
2010.05.07
2010.01.01
2010.01.01
14:20
2011.11.16
2012.06.24
2010.01.01
2013.01.26
2012.12.21
2012.01.01

15:07
2010.06.08
2011.01.31
2010.05.06
2011.01.08
2011.01.01
2010.05.17
2010.06.09
2011.05.03

15:11
2010.01.01
2011.01.13
2011.01.01
2010.10.07
2012.05.17
2013.08.27
2010.01.01

2008.02.23
2008.01.01
2008.02.09
2008.03.12
2010.01.15
2008.03.22
2008.01.01

2009.03.01
2008.03.07
2011.01.01

2010.06.08
2010.05.19
2010.12.01
2010.01.01
2011.05.09

MKS Osa Zgorzelec
MLKS Sokoét Lubin

SP Kopaniec

LKS Gérnik Watbrzych

MKS Piast Gtogow
LKS Goérnik Watbrzych
SP Kopaniec

LKS Goérnik Watbrzych
LKS Gérnik Watbrzych
LKS Goérnik Watbrzych

GKS Start Diugoteka

LKS Goérnik Watbrzych

MLKS Sokot Lubin

MLKS Sokét Lubin

UKS Miedzybérz

SL GKS Olsza Olszyna

LKS Gérnik Watbrzych

ULKS Mtodzik - Ziemia Ofawska

GKS Start Dlugofeka

MKS Bolestavia Bolestawiec

SP Kopaniec

MLKS Sokot Lubin

LKS Gornik Watbrzych

ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
SP Kopaniec

MKS Piast Glogow

Lesna

MKS Osa Zgorzelec

UKS Orlica Domaniow

MLKS Sokot Lubin

OLA Dolnoslaskie - Zgorzelec
MKS Osa Zgorzelec

UKS Orlica Domaniow
UKS Orlica Domaniéw
UKS Migdzyborz

GKS Start Diugoteka
KL Ziemia Ktodzka
MKS Piast Gtogow
Lesna

MKS Bolestavia Bolestawiec

54.89
56.40
60.68
DNS

57.21
59.25
60.21
62.03
63.76
74.03

1:53.72
1:59.27
2:02.88
2:13.52
2:20.12
2:24.21
DNS

DNS

2:01.24
2:03.51
2:21.50
2:24.98
2:25.44
2:33.08
DNS

10.22
10.17
9.41
8.84
5.54
DNS
DNS

1.15
DNS
DNS

4.16
4.10
4.09
4.03
3.58

PB
PB

PB

PB
PB

PB

PB
PB



Skok w dal M U14
FINAL

300 metrow M U14
Bieg 1/ 3

Bieg 2/ 3

Bieg 3/ 3

600 metrow M U14
Bieg 1/ 2

Bieg 2/ 2

60 m pt M U14 (83.8/8.50)

Bieg 1/ 1

6 SZLACHTER Antoni

2011.01.01

7 BIALOBRZEWSKI Ksawery 2012.01.01

8 RYDZAK Damian
9 KEPINSKI Marcel

14:00

1 FRYSZER Mitosz

2 ZAJAC Mateusz

3 PADUCH Szymon

4 RUMIJEWSKI Tomasz

2012.05.24
2013.11.15

2008.01.05
2008.02.19
2008.01.17
2008.08.17

5 CHADZIKONSTANDINU Kar 2008.07.18

6 KORNAS Franciszek
7 DUDCZAK Damian

1 DROZDA Antoni

2 BARANSKI Dawid

3 GREGORCZYK Pawet

4 MILEWSKI Michat

5 SMIECH Konrad
JEDRAK Adam

1 NIESCIEROWICZ Bartosz
2 KOGUT Kamil

3 MUSZYNSKI Michat

4 FURGOL Bartosz

5 ADAMIEC Btazej

6 GRZYWA Jakub

1 PAJAK Oliwier
2 PARASIEWICZ Maciej
MATEUSZ Hutnik

1 DABROWSKI Wiktor

2 MATUSIAK Kajetan

3 ZYLKIEWICZ Tymon

4 WILCZYNSKI Patryk

5 OSAJDA Michat
RUTKOWSKI Kajetan

1 SLODKOWSKI Piotr

2 LASECKI Kornel

3 WOJCIK Michat

4 DALECKI Alexander
SZARGAWINSKI Szymon

1 WOZNIAK Jarostaw
2 SZNAJDER Kornel

2008.09.23
2009.01.01

14:06
2008.02.03
2009.02.22
2009.05.26
2009.03.27
2009.08.06
2008.07.16

14:08
2008.01.01
2009.11.14
2008.08.12
2009.01.01
2009.01.01
2009.01.01

14:11
2008.01.01
2008.01.28
2009.10.12

14:59
2008.03.26
2009.01.20
2009.02.05
2009.04.09
2009.08.24
2009.01.17

15:03
2008.11.28
2008.08.14
2008.01.05
2009.11.02
2009.02.17

11:12
2008.02.23
2008.01.01

MLKS Sokét Lubin
GKS Start Diugoteka
KL Ziemia Ktodzka
LKS Gérnik Watbrzych

MKS Osa Zgorzelec
MLKS Rakowice
MLKS Sokét Lubin
LKS Gérnik Watbrzych
LKS Goérnik Watbrzych
KL Ziemia Ktodzka

Lesna

MLKS Sokét Lubin

MKS Bolestavia Bolestawiec
MLKS Polonia Sroda Slgska
SL GKS Olsza Olszyna
MLKS Sokét Lubin

ULKS Bystrzyca Ktodzka

MKS Osa Zgorzelec

LKS Gérnik Watbrzych

OLA Dolnoslgskie - Bystrzyca
GKS Start Diugoteka

MKS Osa Zgorzelec

Jawor

MKS Osa Zgorzelec
ULKS Bystrzyca Ktodzka
MLKS Rakowice

LKS Gornik Watbrzych
MLKS Echo Twardogéra
SL GKS Olsza Olszyna
LKS Gérnik Watbrzych
LKS Goérnik Watbrzych
SL GKS Olsza Olszyna

ULKS Bystrzyca Ktodzka
WKS Olesniczanka Olesnica
MLKS Sokét Lubin

LKS Goérnik Watbrzych
ULKS Bystrzyca Ktodzka

MKS Piast Gtogow
MKS Piast Gtogow

3.51
3.24
3.17
2.92

5.16
5.03
4.63
4.60
4.52
3.90
3.87

48.58
48.63
48.88
52.37
53.15
DNS

49.82
52.48
53.90
54.64
57.05
59.22

55.04
58.36
DNS

1:49.84
1:52.50
1:54.53
1:58.50
1:59.56
DNS

1:49.54
1:52.75
2:04.27
2:19.47
DNS

9.70
10.06

PB

PB
PB



60 metréw M U14
Bieg 1/ 1

3 BLASZCZYK Igor
4 £ APUSZANSKI Krzysztof
5 RAJCZAK Dawid

PALYS Stanistaw

12:30

1 BANASZEWSKI Maciej
2 ROMANEK Adam

3 KOCOWSKI Bartosz

4 REDZIA Bartosz

5 CZOPEK Kacper

KOBIETY/WOMEN

60 metréw dziewczat
FINAL

60 metréw dziewczat
Bieg 1/ 4

Bieg 2/ 4

Bieg 3/ 4

Bieg 4/ 4

300 metrow dziewczat
Bieg 1/ 5

1 ROMANIUK Kornelia
2 MAZNIEWSKA Nikola
3 GRUDZIEN Maja

4 WAS Kinga

5 HLADIK Anna

6 CHYLEK Katarzyna

11:47

1 ROMANIUK Kornelia

2 WAS Kinga

3 HLADIK Anna

4 BURTAN Liliana

5 GASIOROWSKA Weronika
6 CHABINSKA Helena

11:49

1 GRUDZIEN Maja

2 DOMARADZKA Alicja
3 BUKOWSKA Beata

4 BORKOWSKA Wiktoria
5 KLAPCINSKA Hanna

11:52

1 MAZNIEWSKA Nikola
2 CHYLEK Katarzyna

3 SZAFRANSKA Ewa
4 JASICZEK Jlia

6 FOLTYNSKA Pola

11:55

1 FALKOWSKA Paulina

2 SOLARZ Helena

3 DOMINIAK Milena
KALICINSKA Anna

1 HOFFMAN Hanna

2008.06.18
2008.01.01
2008.08.04
2009.01.05

2008.01.01
2008.06.06
2009.01.01
2009.01.01
2008.08.31

2010.05.05
2010.02.12
2010.07.05
2010.01.24
2011.02.04
2011.01.01

2010.05.05
2010.01.24
2011.02.04
2011.04.18
2011.06.27
2010.04.24

2010.07.05
2011.12.17
2011.08.09
2011.01.01
2012.01.01

2010.02.12
2011.01.01
2010.01.01
2008.11.11
2014.01.01

2010.01.01
2011.01.01
2011.01.01
2010.03.08

13:45
2010.09.21

MKS Piast Gtogow
MKS Osa Zgorzelec
MKS Piast Gtogow
MKS Osa Zgorzelec

LDK Oles$nica

GKS Start Diugoteka
Wroctaw

MKS Osa Zgorzelec
GKS Start Diugoteka

ULKS Muflon Bielawa
MLKS Polonia Sroda Slaska
MKS Piast Gtogow

LKS Goérnik Watbrzych

GKS Start Diugoteka

Lesna

ULKS Muflon Bielawa
LKS Gérnik Watbrzych
GKS Start Diugoteka

ULKS Mtodzik - Ziemia Ofawska
ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska

GKS Start Diugoteka

MKS Piast Glogow

MLKS Polonia Sroda Slaska
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Rakowice

GKS Start Diugoteka

MLKS Polonia Sroda Slgska
Lesna

MLKS Sokot Lubin

Lesna

GKS Start Diugoteka

Lesna

MLKS Sokét Lubin

MLKS Polonia Sroda Slgska
MKS Piast Glogow

LKS Gérnik Watbrzych

10.77
11.76
12.15
DNS

7.48
8.27
9.19
9.52
9.86

8.76
9.02
9.11
9.21
9.29
9.30

8.87
9.38
9.39
9.81
11.20
11.49

9.24

10.19
10.59
10.88
11.89

9.10
9.32
9.98
10.07
11.73

10.05
10.06
11.36
DNS

51.71

o0 o o o o

qPB
qPB
PB

PB



Bieg 2/ 5

Bieg 3/ 5

Bieg 4/ 5

Bieg 5/ 5

60 metréw K U14
FINAL

2 KRAWIEC Julia

3 SMOLINSKA Daria
4 ZIETAL Kornelia

5 BRECZKO Zuzanna
6 SOROCZUK Sylwia

1 KRZESZOWSKA Julia
2 RYS Aleksandra

4 PASZEK Amelia

5 RUMIJEWSKA Lena
6 CHROSTEK Kaja

1 BUKOWSKA Maria

2 SMOLIS Lena

3 LIPINSKI Isabella

4 SZYMANEK Liliana

5 SKROBUK Pola
WOLOSZYN Zuzanna

1 CHRZANOWSKA Zuzanna
2 SZULC Hanna

3 STECZKOWSKA Maja

4 WASZCZYNSKA Marta

5 SIARA Maria

6 POZOGA Zuzanna

1 MATAIASIK Julia

2 WALKOWICZ Vanessa
3 DRAHAN Hanna

4 MROZ Julia

5 WIS Michalina

12:44

1 MICHALUK Vanessa
2 WISS Ida

2 PIWKO Magdalena
4 NOWAK Martyna

5 GENDERA Antonina
6 BOKWA Alina

Pchniecie kulg K U14 (2kg)

FINAL

14:00

1 KOGUT Oliwia

2 KOTWINSKA Zuzanna
3 GORECKA Wiktoria

4 BEDNARCZYK Alicja
5 MOROZ Laura

6 POZOGA Kornelia

7 KARGOL Zofia

8 WERNER Blanka

9 SOLTYS Aleksandra

2010.09.08
2010.04.24
2010.08.22
2010.01.01
2011.01.01
13:49
2010.05.25
2011.01.01
2011.06.07
2012.02.10
2012.10.23
13:53
2010.04.30
2010.03.08
2011.06.14
2011.06.12
2012.05.01
2011.01.01
13:55
2010.01.01
2010.01.01
2010.08.19
2010.01.01
2012.01.01
2011.01.01
13:58
2010.01.01
2010.03.05
2012.01.01
2011.01.01
2012.01.01

2008.12.30
2009.05.08
2009.03.18
2008.01.30
2009.09.17
2008.01.01

2008.03.11
2008.12.17
2008.01.07
2009.02.26
2009.04.29
2008.05.13
2009.04.09
2009.07.01
2009.09.16

MKS Piast Lwowek Slgski
GKS Start Diugoteka
MLKS Sokét Lubin

MKS Osa Zgorzelec
MLKS Rakowice

MLKS Polonia Sroda Slgska
UKS Miedzyboérz

MLKS Rakowice

LKS Gérnik Watbrzych

LKS Goérnik Watbrzych

MLKS Echo Twardogéra

MLKS Echo Twardogéra

MLKS Sokét Lubin

ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
MKS Piast Lwowek Slgski

Jawor

LDK Olesnica

MKS Osa Zgorzelec

ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
Wroctaw

LKS Gérnik Watbrzych

MLKS Rakowice

MKS Osa Zgorzelec
MLKS Sokot Lubin
LKS Gornik Watbrzych
MKS Osa Zgorzelec
LKS Gornik Watbrzych

MKS Bolestavia Bolestawiec
MLKS Polonia Sroda Slaska
LKS Gérnik Watbrzych

GKS Start Diugoteka

WKS Olesniczanka Ole$nica

OLA Dolnoslaskie - Olesnica

LKS Gérnik Watbrzych
ULKS Bystrzyca Ktodzka
LKS Gérnik Watbrzych
MKS Osa Zgorzelec
UKS Orlica Domaniow
MLKS Rakowice

LKS Gérnik Watbrzych
MLKS Sokoét Lubin
MLKS Sokot Lubin

54.36
55.03
60.58
60.74
73.69

60.29
61.88
65.50
67.18
69.62

55.93
56.69
57.83
58.47
64.40
DNS

55.16
60.52
62.56
63.05
68.12
68.37

56.93
57.42
58.49
63.41
67.04

8.28
8.56
8.56
8.76
8.94
9.01

12.18
10.87
10.56
9.52
8.84
7.92
7.69
7.06
6.38

PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB



Skok wzwyz K U14
FINAL

10 PIOTROWICZ Lena
tAZ Lena
Dtubata Matylda

11:30

1 CIECIERSKA Amelia
2 PSIUCH Eliza
3 HALKIEWICZ Julia
4 CIECIERSKA Emilia
LUKA Julia
GRAJ Anita
SUCHARSKA Kinga

Skok w dal ze strefy K U12

FINAL

Skok w dal K U14
FINAL

300 metrow K U14
Bieg 1/ 4

12:30

1 KEPINSKA Julia
2 NIZYNSKA Karina
3 ZIETEK Zuzanna
4 OLSZANSKA Lilianna
5 OLSZAK Antonina
6 MALISZEWSKA Martyna
7 BUKOWSKA Monika
8 SLODKOWSKA Magdalena
9 DZIASKO Katarzyna
10 LEPIANKA Joanna
11 GELLETA Hanna
12 NIEDZIELSKA Zofia
13 BOWSZYS Maja
14 PAWLUK Emilia
SOLARZ Anna
MICHALAK Zofia

11:40

NOWAK Helena

STEC Matgorzata
DZIURZYNSKA Julia
LUKA Oliwia
MIELCZAREK Julia
KONDZIELA Nikola
KOSIEK Nadia

LIS Lena

KRUK lga

10 PROTTUNG Paulina
11 SZYDLAK Joanna

12 KURASIEWICZ Martyna
13 MICHALSKA Weronika
DOMALIK Oliwia

© 00 N oo g b~ W N P

1 WASYLECZKO Monika
2 ICIASZEK Kinga

2011.05.10
2008.07.30
2010.05.28

2008.12.26
2008.01.03
2009.03.16
2008.12.26
2008.06.24
2008.12.07
2009.03.25

2010.04.08
2010.01.01
2010.08.21
2010.10.04
2010.03.06
2011.01.01
2010.04.22
2010.12.01
2011.01.01
2010.11.11
2011.03.18
2013.01.01
2012.11.03
2011.01.01
2011.01.01
2010.03.31

2008.10.09
2009.04.29
2008.03.03
2008.06.24
2008.02.06
2008.04.20
2009.07.23
2008.01.01
2008.02.12
2008.08.07
2008.01.01
2008.01.29
2009.01.01
2008.01.01

13:22
2008.12.16
2008.11.24

MLKS Sokét Lubin
GKS Start Diugoteka
MLKS Sokét Lubin

UKS Orlica Domaniow

MKS Bolestavia Bolestawiec
UKS Orlica Domaniow

UKS Orlica Domaniow

MKS Piast Gtogow

UKS Orlica Domaniow

UKS Orlica Domaniéw

LKS Goérnik Watbrzych
Wroctaw

GKS Start Diugofeka
MLKS Sokot Lubin

LKS Goérnik Watbrzych
Lesna

MLKS Echo Twardogéra
ULKS Bystrzyca Ktodzka
Wroctaw

MLKS Sokot Lubin

MKS Piast Lwowek Slgski
MLKS Rakowice

MKS Piast Lwowek Slgski
MLKS Rakowice

UKS Migdzybodrz

LKS Gérnik Watbrzych

GKS Start Diugoteka

MKS Bolestavia Bolestawiec
LKS Gornik Watbrzych

MKS Piast Glogow

LKS Gornik Watbrzych
MLKS Echo Twardogéra
MLKS Sokét Lubin

MLKS Sokot Lubin

KL Ziemia Ktodzka

KL Ziemia Ktodzka

Jawor

OLA Dolnoslaskie - Zgorzelec
Jawor

Jawor

MLKS Sokét Lubin
LKS Gérnik Watbrzych

5.06
DNS
DNS

1.50
1.50
1.20
1.20
DNS
DNS
DNS

4.76
4.35
4.14
3.98
3.77
3.64
3.60
3.55
3.34
3.22
3.15
2.97
2.65
2.59
DNS
DNS

5.07
491
4.70
465
4.48
4.16
4.07
3.96
3.65
3.62
3.52
3.48
3.18
DNS

48.02
48.33

PB

PB

PB

PB
PB

PB



Bieg 2/ 4

Bieg 3/ 4

Bieg 4/ 4

600 metrow K U14
Bieg 1/ 3

Bieg 2/ 3

Bieg 3/ 3

600 metrow K U12
Bieg 1/ 3

3 DOPIERALA Lidia

4 BURDZY Lena

5 FIDANZA Alessia

6 CIUNAJTIS Magdalena

1 BUCZEK Laura

2 BUZDYGAN Julia

3 WOLOSZCZUK Maja
4 STOPYRA Maja

5 MAZUR Weronika

6 SZPYTKO Karolina

RUDNICKA Marika Monika
KOZIARSKA Emilia
DZIASKO Maria
WYSMYK Sandra
RADKIEWICZ Zuzanna
SAWICZ Julia

a A W N

1 CZEKIEL Julia
2 WROBLEWSKA Nikola
3 JAZIENICKA Karolina

1 DZUGAJ Martyna

2 SOBIERANSKA Aleksandra
3 PIETRASZEWSKA Olimpia
4 RACZKA Natalia

5 DRAZEK Oliwia

6 TRACZ Natalia

1 KALWINSKA Oliwia

2 KONSEWICZ Hanna

3 KOGUT Kinga

4 STEFANIUK Alicja

5 WISNIEWSKA Zuzanna

1 GOLEC Lena

2 LISTWAN Paulina

3 KOSCIELNIK Kalina

4 KOLACZYNSKA Wiktoria
5 JASICZEK Julia

6 DOMEK Alicja
SZKWAREK Maria

1 KEDER Gabriela

2 WIATR Marta

3 BILINSKA Zuzanna

4 WOJTOWICZ Marlena

2009.01.16
2008.02.26
2009.01.01
2009.01.01
13:26
2008.01.01
2008.04.30
2009.09.28
2009.07.09
2009.06.24
2009.02.27
13:30
2009.08.13
2008.01.01
2009.01.01
2009.02.23
2009.01.01
2009.01.01
13:34
2009.01.01
2008.01.01
2009.09.26

14:30
2009.07.07
2008.02.19
2008.04.24
2009.09.02
2008.05.20
2009.07.02

14:34
2008.06.03
2008.12.11
2009.11.14
2009.01.20
2008.01.01

14:39
2009.07.21
2008.01.01
2009.01.01
2009.01.02
2008.01.01
2009.04.25
2009.09.25

14:45
2010.05.09
2010.10.07
2010.04.24
2010.12.10

WKS Olesniczanka Olesnica
MKS Bolestavia Bolestawiec
Jawor

Jawor

Jawor

GKS Start Diugoteka

GKS Start Diugoteka

ULKS Muflon Bielawa

ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
MLKS Sokét Lubin

LKS Goérnik Watbrzych
MLKS Polonia Sroda Slgska
Wroctaw

WKS Olesniczanka Olesnica
UKS Migdzyborz

SP Kopaniec

Jawor
MLKS Polonia Sroda Slaska
ULKS Mtodzik - Ziemia Ofawska

MLKS Echo Twardogéra

SL GKS Olsza Olszyna
MKS Bolestavia Bolestawiec
LKS Gérnik Watbrzych

LKS Gornik Watbrzych

WKS Olesniczanka Olesnica

WKS Olesniczanka Olesnica
LKS Gornik Watbrzych

LKS Gérnik Watbrzych

LKS Gornik Watbrzych

MKS Osa Zgorzelec

LKS Gérnik Watbrzych
MKS Osa Zgorzelec
Jawor

LKS Goérnik Watbrzych
GKS Start Diugoteka
ULKS Muflon Bielawa
ULKS Bystrzyca Ktodzka

LKS Goérnik Watbrzych
LKS Gérnik Watbrzych
MKS Piast Lwowek Slgski
MLKS Sokét Lubin

50.02
51.28
55.04
59.13

53.32
53.85
55.59
58.26
58.85
59.59

53.78
55.87
57.74
60.04
62.93
DNS

53.84
59.85
61.92

1:55.12
1:55.61
1:58.25
2:00.31
2:06.65
2:10.49

2:00.94
2:08.04
2:08.88
2:12.79
2:23.00

2:02.40
2:04.20
2:10.03
2:12.57
2:12.75
2:14.33
DNF

2:00.54
2:05.05
2:06.85
2:10.56

PB

PB
PB

PB



Bieg 2/ 3

Bieg 3/ 3

60 m pt K U14 (76.2/7.5)

Bieg 1/ 2

Bieg 2/ 2

60 metréw K U14
Bieg 1/ 4

Bieg 2/ 4

Bieg 3/ 4

Bieg 4/ 4

5 WERNER Barbara
6 SZAWLOWSKA Hanna
7 SWIEGOT Milena

1 SMULKO Martyna

2 BIGAJ Alicja

3 KOWNACKA Zofia

4 ROZANSKA Amelia

5 KUNICKA Zuzanna
JASICZEK Julia
PIOTROWICZ Martyna

SKIBA Blanka
KUCHARCZYK Oliwia
MATYSIK Hanna
BARTCZAK Sara
RYS Magdalena
ROZMUS Pola
ZWARYCZ Malwina
KOSMACZ Maja

© N g w N e

1 KICULA Daria
2 KARPIK Lena
3 GIERUS Tatiana
4 FRAS Natalia

1 JACKOWSKA Natalia
2 LtUCZAK Lena
3 PIETRUSZKA Maria

MICHALUK Vanessa
WISS Ida

PIWKO Magdalena
WESOLOWSKA Kalina
CHRUSCIEL Laura

A W N P

LORAJ Laura
PRONIEWICZ Andzelika
SZCZOT Sonia
KACZMAREK Karina
RUDNICKA Barbara

a A W N B

1 GENDERA Antonina
2 BOKWA Alina

3 LORENS Maja

4 DUDEK Zuzanna

1 NOWAK Martyna

2010.07.22  MLKS Sokét Lubin
2011.03.17 MKS Piast Lwéwek Slgski
2011.06.11 ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska

14:49
2010.01.31 MLKS Rakowice
2010.12.08 GKS Start Dlugoteka
2011.03.03  ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011.12.21  MKS Piast Lwéwek Slgski
2010.04.15 ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2008.01.01 GKS Start Dlugoteka
2011.01.01 UKS Miedzyborz

14:54
2011.02.14 MKS Piast Gtogow
2012.01.01 Wroctaw
2011.01.01 UKS Miedzyborz
2011.01.01 UKS Miedzyborz
2011.01.01 UKS Miedzyborz
2011.10.17 MLKS Sokét Lubin
2011.01.10 WKS Oles$niczanka Olesnica
2011.01.01 SP Kopaniec

11:00
2008.04.13  GKS Start Dlugoteka
2008.06.26  MKS Piast Gtogow
2008.10.13 MLKS Echo Twardogéra
2009.01.01 MKS Osa Zgorzelec

11:08
2008.05.07 MKS Bolestavia Bolestawiec
2009.05.11 MLKS Echo Twardogéra
2010.01.01 MKS Osa Zgorzelec

11:29
2008.12.30 MKS Bolestavia Bolestawiec
2009.05.08 MLKS Polonia Sroda Slgska
2009.03.18 LKS Gornik Watbrzych
2009.11.11 MLKS Echo Twardogéra
2009.01.01 UKS Miedzyborz

11:31
2008.06.21 MLKS Rakowice
2009.02.21 LKS Goérnik Watbrzych
2009.09.16  MLKS Echo Twardogéra
2009.07.11  MLKS Sokét Lubin
2009.10.22 MLKS Sokét Lubin

11:34
2009.09.17 WKS Olesniczanka Oles$nica
2008.01.01 LDK Olesnica
2009.09.07 MLKS Sokét Lubin
2008.08.25 ULKS Muflon Bielawa

11:37
2008.01.30 GKS Start Dlugoteka

2:13.05
2:14.61
2:17.56

2:00.06
2:07.12
2:20.98
2:22.38
2:29.13
DNS

DNF

2:03.13
2:15.77
2:21.10
2:30.21
2:32.21
2:35.16
DNF

DNS

9.69

10.87
11.66
13.44

10.77
12.21
13.85

8.33
8.68
8.74
9.84
DNS

9.54
9.66
9.67
9.73
9.96

8.93
8.97
9.55
9.69

8.77

PB

qPB
qPB



2 CZOP Julia

3 STROZEK Anna

4 DOMALIK Oliwia

5 KRUCZKOWSKA Hanna

2009.01.01
2008.01.01
2008.04.22
2009.01.01

ULKS Muflon Bielawa
MLKS Polonia Sroda Slgska
OLA Dolnoslaskie - Jawor
MLKS Sokoét Lubin

9.13
9.39
9.64
10.40






